Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Тверецкая средняя

общеобразовательная школа Торжокского района Тверской области

Приказ № 7

                                                                                                   от 01.02.2024 г.

«О внесении изменений в состав  психолого-педагогического консилиума»

В связи с увольнением председателя психолого-педагогического консилиума

педагога- психолога Хозак Е.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить педагога-психолога Соловьёву Н.Е. председателем психолого-

педагогического консилиума МБОУ Тверецкая СОШ с 01.02. 2024 года

Директор  МБОУ Тверецкая СОШ:                           А.В. Замостьева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-16T16:51:05+0500